33

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

9 сессии 5 созыва

от 17 октября 2023 года

№ 27

О внесении изменений в решение

7 сессии 5 созыва от 20 июня 2023г. № 23

В целях исправления выявленной технической ошибки, допущенной в решении 7 сессии 5 созыва Совета Воломского сельского поселения от 20.06.2023 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воломском сельском поселении», необходимостью приведения в соответствие сведений, содержащихся в Регистре нормативных правовых актов Республики Карелия, положениями статьи 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 34, статьи 37 Устава муниципального образования «Воломское сельское поселение»,
Совет Воломского сельского поселения решил:
1. Внести в решении 7 сессии 5 созыва Совета Воломского сельского поселения от 20 июня 2023 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воломском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 В дефисе втором пункта 2 слова «02 марта 2014 года» заменить словами «20 марта 2014 года»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета

Воломского сельского поселения

Т.А.Жилякова
Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев